
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
221 
289 
24 
10 
827 
133 
27 
225 
18 
97 

121 
99 
214 

Nome 
CLEBER KEIL 
MATHEUS MOTTA 
CRISTIAN DA CRUZ 
FELIPE KOVALSKI 
BEN-HUR PILLATI 
JHONATAN PADILHA 
FABRICIO NICOLLETTI 
VINICIUS LOVATO 
ADEMIR MOMM 
LUCAS DOS SANTOS CORREA 

CAIQUE CZIKAILO 
EDUARDO TRINDADE 
LEANDRO KEIL 

Melhor T. 
1:17.819 
1:15.592 
1:17.465 
1:16.360 
1:19.728 
1:20.343 
1:21.196 
1:21.980 
1:24.052 
1:24.121 

1:21.841 
1:32.420 
1:58.474 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

4 
3 
1 

Do 1º 

0.294 
12.121 
18.234 
39.334 
50.182 
52.881 
1:17.978 
1 Volta 
1 Volta 

6 Voltas 
7 Voltas 
9 Voltas 

Espaço 

0.294 
11.827 
6.113 
21.100 
10.848 
2.699 
25.097 
1 Volta 
28.794 

5 Voltas 
1 Volta 
2 Voltas 

Cidade 
SÃO BENTO DO SUL 
BARRACÃO 
MASSARANDUBA 
ITAIÓPOLIS 
MAFRA 
QUITANDINHA 
POUSO REDONDO 
ITAPERUÇU 
SÃO J OÃO D O ITAPER IÚ  
TOMAZINA 

ANTONIO OLINTO 
A LM IR A N TE  TA M A N D A R É  
SÃO BENTO DO SUL 

Patrocínio 
PROTORKRACINGTEAMSC,PROTORK, SPORTBAY,JACSONRACING, ENIAUTO VEÍCULOS 
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS, MUNIZ DESPACHOS, EXELENCE CONTABILIDADE 
"PRO TORK /SPORTBAY 
"MOTOS CENTER 
L IMPA F OSSA PIL L AT I E PIL L ATI  L OC AÇÃO DE B A NH EIROS QU ÍMIC O,  TAU C HER  PR EPA R AÇÃO,  XAFA C OL H EITA S. 
BEAN TECH SUSPENSÕES,  PADILHA CONSTRUÇÃO CIVIL,  SOCIAL MEDIA GROWTH 
. 
J.A MOTO PEÇAS/TR VAGUINHO//LOVATO EDIFICAÇÕES/ L&R DISTRIBUIDORA. 
MOMM PREPARAÇÕES , DECO RACING, BRANQUINHO SUSPENSÕES, VIOLA RACING 
BORRACHARIA DO ADÃO/MIRIÃ FARMA/HAYS CONTABILIDADE 

AUTO MECANICA JDK 
DAGOBERTO BARCELLOS, PROTORK, SPORTBAY 
JACSON RACING, FVX RACING, LUSA KOLTER, SKR HIDRÁULICA, KAH KEIL DOCES ARTESANAIS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.294 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:15.592 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

289 - MATHEUS MOTTA 
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Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(225) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(18) ADEMIR MOMM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(97) LUCAS DOS SANTOS CORREA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(121) CAIQUE CZIKAILO 
1 
2 
3 
4 

 

(99) EDUARDO TRINDADE 
1 
2 
3 

 

(214) LEANDRO KEIL 
1 

Tempo 
1:21.196 
1:21.982 
1:22.624 
1:23.253 
1:23.608 
1:22.277 
1:23.454 
1:25.122 
1:25.089 
1:22.070 

1:23.108 
1:21.980 
1:23.478 
1:23.048 
1:22.741 
1:23.862 
1:25.662 
1:30.152 
1:30.958 
1:34.657 

1:25.351 
1:24.851 
1:26.131 
1:25.154 
1:24.052 
1:25.912 
1:27.875 
1:29.007 
1:34.750 

1:25.531 
1:24.121 
1:26.928 
1:26.433 
1:29.135 
1:28.578 
1:34.268 
1:36.068 
1:39.190 

1:22.443 
1:21.959 
1:21.841 
5:10.435 

1:32.420 
1:34.605 
1:35.243 

1:58.474 

Diferença 

+0.786 
+1.428 
+2.057 
+2.412 
+1.081 
+2.258 
+3.926 
+3.893 
+0.874 

+1.128 

+1.498 
+1.068 
+0.761 
+1.882 
+3.682 
+8.172 
+8.978 
+12.677 

+1.299 
+0.799 
+2.079 
+1.102 

+1.860 
+3.823 
+4.955 
+10.698 

+1.410 

+2.807 
+2.312 
+5.014 
+4.457 
+10.147 
+11.947 
+15.069 

+0.602 
+0.118 

+3:48.594 

+2.185 
+2.823 

Hora do dia 
11:53:37.415 
11:54:59.397 
11:56:22.021 
11:57:45.274 
11:59:08.882 
12:00:31.159 
12:01:54.613 
12:03:19.735 
12:04:44.824 
12:06:06.894 

11:53:35.453 
11:54:57.433 
11:56:20.911 
11:57:43.959 
11:59:06.700 
12:00:30.562 
12:01:56.224 
12:03:26.376 
12:04:57.334 
12:06:31.991 

11:53:41.494 
11:55:06.345 
11:56:32.476 
11:57:57.630 
11:59:21.682 
12:00:47.594 
12:02:15.469 
12:03:44.476 
12:05:19.226 

11:53:43.299 
11:55:07.420 
11:56:34.348 
11:58:00.781 
11:59:29.916 
12:00:58.494 
12:02:32.762 
12:04:08.830 
12:05:48.020 

11:53:36.339 
11:54:58.298 
11:56:20.139 
12:01:30.574 

11:53:53.104 
11:55:27.709 
11:57:02.952 

11:54:15.863 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(221) CLEBER KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(289) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(24) CRISTIAN DA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(10) FELIPE KOVALSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(827) BEN-HUR PILLATI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(133) JHONATAN PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(27) FABRICIO NICOLLETTI 

Tempo 

1:17.966 
1:18.305 
1:18.394 
1:18.018 
1:17.933 
1:19.582 
1:18.592 
1:17.908 
1:18.637 
1:17.819 

1:15.592 
1:18.007 
1:20.506 
1:17.654 
1:15.983 
1:17.344 
1:17.317 
1:20.005 
1:21.369 
1:22.133 

1:20.901 
1:19.656 
1:19.605 
1:17.465 
1:19.479 
1:20.097 
1:18.878 
1:20.799 
1:17.788 
1:18.047 

1:16.360 
1:17.271 
1:17.474 
1:16.775 
1:17.635 
1:19.025 
1:16.658 
1:33.957 
1:20.347 
1:26.498 

1:20.930 
1:19.728 
1:19.819 
1:21.156 
1:21.436 
1:22.401 
1:22.132 
1:21.677 
1:22.397 
1:28.611 

1:22.104 
1:21.895 
1:23.143 
1:20.811 
1:20.436 
1:20.343 
1:21.563 
1:20.775 
1:34.343 
1:24.164 

Diferença 

+0.147 
+0.486 
+0.575 
+0.199 
+0.114 
+1.763 
+0.773 
+0.089 
+0.818 

+2.415 
+4.914 
+2.062 
+0.391 
+1.752 
+1.725 
+4.413 
+5.777 
+6.541 

+3.436 
+2.191 
+2.140 

+2.014 
+2.632 
+1.413 
+3.334 
+0.323 
+0.582 

+0.911 
+1.114 
+0.415 
+1.275 
+2.665 
+0.298 
+17.597 
+3.987 
+10.138 

+1.202 

+0.091 
+1.428 
+1.708 
+2.673 
+2.404 
+1.949 
+2.669 
+8.883 

+1.761 
+1.552 
+2.800 
+0.468 
+0.093 

+1.220 
+0.432 
+14.000 
+3.821 

Hora do dia 

11:53:28.825 
11:54:47.130 
11:56:05.524 
11:57:23.542 
11:58:41.475 
12:00:01.057 
12:01:19.649 
12:02:37.557 
12:03:56.194 
12:05:14.013 

11:53:23.989 
11:54:41.996 
11:56:02.502 
11:57:20.156 
11:58:36.139 
11:59:53.483 
12:01:10.800 
12:02:30.805 
12:03:52.174 
12:05:14.307 

11:53:34.320 
11:54:53.976 
11:56:13.581 
11:57:31.046 
11:58:50.525 
12:00:10.622 
12:01:29.500 
12:02:50.299 
12:04:08.087 
12:05:26.134 

11:53:26.607 
11:54:43.878 
11:56:01.352 
11:57:18.127 
11:58:35.762 
11:59:54.787 
12:01:11.445 
12:02:45.402 
12:04:05.749 
12:05:32.247 

11:53:33.990 
11:54:53.718 
11:56:13.537 
11:57:34.693 
11:58:56.129 
12:00:18.530 
12:01:40.662 
12:03:02.339 
12:04:24.736 
12:05:53.347 

11:53:36.722 
11:54:58.617 
11:56:21.760 
11:57:42.571 
11:59:03.007 
12:00:23.350 
12:01:44.913 
12:03:05.688 
12:04:40.031 
12:06:04.195 
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